
O nás

  

  

Jsme progresivní společnost, která si za více než 12 let působení vybudovala díky svému
profesionálnímu přístupu k zákazníkům a originalitě pevnou a významnou pozici na trhu.

  

  

  

Máme velké zkušenosti s kompletní realizací výstavních expozic "na klíč", včetně
doplňkových služeb u nás i v zahraničí. Vyznačujeme se individuálním přístupem ke každému
klientovi, protože každý klient má rozdílné nároky a je to pro nás výzva jeho nároky uspokojit.

  

  

  

Při naší práci si zakládáme na individuálním přístupu a řemeslné zručnosti. Opíráme se o
dlouholeté zkušenosti v oboru, které dále rozvíjíme. Pro náročné realizace výstavních expozic
je pro nás samozřejmostí připravení 
harmonogramu prováděných prací

 1 / 2

index.php/reference


O nás

.
Toto řízení projektu nám umožňuje připravit zakázku v přesně určených termínech a v jakýkoliv
okamžik informovat o stavu zakázky. 

  

  

  

Chcete - li využít naši služeb, konzultovat nebo přímo objednat realizaci výstavní expozice,
pak nás neváhejte 
kontaktovat
!

  

  

  

 2 / 2

index.php/kontakty

